
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 210401100720 QENDRESA SALIHU 6

2 210401100620 LINDA HAJDINI 6

3 210401100540 ENES MEHMETI 6

4 210401100104 ESAD MUSLIU 6

5 210401100164 ALBIN BERISHA 7
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